
第52回四国中学校総合体育大会　新体操選競技

女子団体

Ｄ Ｅ 減点 決定点 順位

島野　朱理(3) 豊栖　美海(3) 松坂　玲奈(2) 島田　悠里(2)

徳島 / 澤田　豊美 山脇　陽菜(2) 岡　美晴(2)

田中　遥(3) 松浦　月(2) 久保　美月(2) 向井　映里香(2)

香川 / 柿﨑　淳子 西川　紗々香(2) 三野　華音(3) 浅草　遥圭(1) 眞嶋　かおりこ(1)

巽　真穂(3) 森脇　唯帆(3) 白川　琴巳(2) 中村　くらら(2)

香川 / 小山　厚子 清水　萌衣(2) 熊木　千春(3) 宇山　蘭(3) 入江　帆乃華(2)

美馬ななり(3) 松田　寿々(3) 榎本　遙加(1) 國方　有記(1)

徳島 / 渡邊　優子 松田　奈千(1) 新田　苑佳(2)

松本　有貴(3) 渡辺　楓子(3) 橘　彩乃(2) 無類井　玲花(2)

香川 / 大坂　真喜子 秋山　紗希(2) 辻　真輝(3) 中山　珠緒(2) 三宅　彩花(2)

井坂　紗也(3) 北西　菜緒(2) 中野　来美(2) 宝崎　陽菜(2)

徳島 / 樋口　浩子 濱口　綾菜(1) 塩田　知菜(3) 江口　寿里亜(1)

村上　碧梨(3) 田中　恵美理(3) 田村　莉菜(3) 山本　来美(3)

愛媛 / 相原　真紀 川上　杏(2) 小川　千陽(3) 岡田　千歩(1) 松原　加奈(1)

吉岡　莉穂(3) 安岡　美宇(3) 井津　咲空(2) 垣本　琉貴(2)

高知 / 大塚　文子 堤　絵理(2) 岡崎　悠希(3) 谷川　華菜(3) 中川　紗萌(3)

審判長

学校名
都道府県 / 監督名

高松市総合体育館(香川県高松市)

6 4.300  5.200  0.000  9.500  8位

8 4.900  5.300  0.600  9.600  7位

4 5.350  5.000  0.600  9.750  6位

3 5.650  4.950  0.600  10.000  5位

1 6.250  5.200  0.000  11.450  4位

2 5.850  5.700  0.000  11.550  3位

7 7.200  7.000  0.000  14.200  2位

速報No.1
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5 7.100  7.400  0.000  14.500  1位

試
技
順

選手名
フープ５

阿南市立羽ノ浦中学校

高松市立玉藻中学校

観音寺市立中部中学校

生光学園中学校

三木町立三木中学校

鳴門市第一中学校

松山市立勝山中学校

高知県立高知南中学校
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種目別ロープ

Ｄ Ｅ 減点 決定点 順位

19 2 香川 6.500  7.950  0.000  14.450  1位

18 2 徳島 5.600  7.250  0.000  12.850  2位

16 3 香川 5.500  7.000  0.000  12.500  3位

15 2 徳島 4.750  7.150  0.000  11.900  4位

17 3 愛媛 5.050  6.850  0.000  11.900  4位

12 2 香川 4.900  6.900  0.000  11.800  6位

5 3 徳島 4.550  6.700  0.000  11.250  7位

3 3 香川 4.450  6.700  0.000  11.150  8位

11 3 徳島 4.300  6.750  0.000  11.050  9位

1 3 愛媛 4.150  6.650  0.000  10.800  10位

4 2 香川 3.900  6.750  0.000  10.650  11位

13 3 愛媛 3.650  6.600  0.000  10.250  12位

6 3 愛媛 3.700  6.450  0.000  10.150  13位

8 3 徳島 3.700  6.250  0.000  9.950  14位

2 2 高知 2.600  5.800  0.000  8.400  15位

10 3 愛媛 2.950  5.450  0.000  8.400  15位

14 2 高知 2.500  5.900  0.000  8.400  15位

20 3 高知 2.800  5.600  0.000  8.400  15位

9 1 高知 2.200  5.500  0.000  7.700  19位

7 3 高知 1.450  5.000  0.600  5.850  20位

審判長

選手名 学年 都道府県 学校名

喜田　純鈴 坂出市立坂出中学校

松坂　玲奈 阿南市立羽ノ浦中学校

植松　桃加

西本　京加 高知市立朝倉中学校

石元　あゆ 土佐市立高岡中学校

森本　ひより 高知市立朝倉中学校

藤原　愛 松山市立雄新中学校

森木　さくら 土佐市立高岡中学校

美馬　ななり 生光学園中学校

山下　杏 土佐市立高岡中学校

芳之内　乃亜 松山市立北中学校

山之内　桃香 松山市立雄新中学校

和田　沙也加 松山市立久米中学校

久保　美月 高松市立玉藻中学校

八木　咲玖良 三豊市立豊中中学校

豊栖　美海 阿南市立羽ノ浦中学校

山田　彩香 観音寺市立中部中学校

島野　朱理 阿南市立羽ノ浦中学校

選手
No

ロープ

島田　悠里 阿南市立羽ノ浦中学校

藤田　真綾 松山市立西中学校

宇多津町立宇多津中学校

速報No.2
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高松市総合体育館(香川県高松市)
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種目別リボン

Ｄ Ｅ 減点 決定点 順位

19 2 香川 6.500  8.000  0.000  14.500  1位

16 3 香川 5.600  7.200  0.000  12.800  2位

17 3 愛媛 5.750  6.950  0.000  12.700  3位

18 2 徳島 4.850  7.200  0.000  12.050  4位

15 2 徳島 4.750  7.100  0.000  11.850  5位

4 2 香川 4.700  6.850  0.000  11.550  6位

12 2 香川 4.600  6.850  0.000  11.450  7位

5 3 徳島 4.450  6.700  0.000  11.150  8位

3 3 香川 4.300  6.550  0.000  10.850  9位

1 3 愛媛 4.000  6.650  0.000  10.650  10位

11 3 徳島 3.800  6.800  0.000  10.600  11位

8 3 徳島 3.850  6.650  0.000  10.500  12位

13 3 愛媛 3.400  6.300  0.050  9.650  13位

6 3 愛媛 3.000  6.200  0.000  9.200  14位

2 2 高知 2.700  5.900  0.000  8.600  15位

20 3 高知 2.750  5.450  0.000  8.200  16位

14 2 高知 2.450  5.200  0.000  7.650  17位

9 1 高知 1.900  5.700  0.000  7.600  18位

10 3 愛媛 2.250  5.200  0.000  7.450  19位

7 3 高知 1.900  5.050  0.000  6.950  20位

速報No.3

平成26年8月2日(土)19時58分

高松市総合体育館(香川県高松市)

選手
No 選手名 学年 都道府県 学校名

リボン

松坂　玲奈 阿南市立羽ノ浦中学校

島田　悠里 阿南市立羽ノ浦中学校

久保　美月 高松市立玉藻中学校

喜田　純鈴 坂出市立坂出中学校

植松　桃加 宇多津町立宇多津中学校

藤田　真綾 松山市立西中学校

和田　沙也加 松山市立久米中学校

豊栖　美海 阿南市立羽ノ浦中学校

美馬　ななり 生光学園中学校

山田　彩香 観音寺市立中部中学校

島野　朱理 阿南市立羽ノ浦中学校

八木　咲玖良 三豊市立豊中中学校

石元　あゆ 土佐市立高岡中学校

森木　さくら 土佐市立高岡中学校

森本　ひより 高知市立朝倉中学校

芳之内　乃亜 松山市立北中学校

山之内　桃香 松山市立雄新中学校

山下　杏 土佐市立高岡中学校

藤原　愛 松山市立雄新中学校

西本　京加 高知市立朝倉中学校

審判長
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女子個人総合

得点 順位 得点 順位 得点 順位

19 2 香川 14.450 1位 14.500 1位 28.950 1位

16 3 香川 12.500 3位 12.800 2位 25.300 2位

18 2 徳島 12.850 2位 12.050 4位 24.900 3位

17 3 愛媛 11.900 4位 12.700 3位 24.600 4位

15 2 徳島 11.900 4位 11.850 5位 23.750 5位

12 2 香川 11.800 6位 11.450 7位 23.250 6位

5 3 徳島 11.250 7位 11.150 8位 22.400 7位

4 2 香川 10.650 11位 11.550 6位 22.200 8位

3 3 香川 11.150 8位 10.850 9位 22.000 9位

11 3 徳島 11.050 9位 10.600 11位 21.650 10位

1 3 愛媛 10.800 10位 10.650 10位 21.450 11位

8 3 徳島 9.950 14位 10.500 12位 20.450 12位

13 3 愛媛 10.250 12位 9.650 13位 19.900 13位

6 3 愛媛 10.150 13位 9.200 14位 19.350 14位

2 2 高知 8.400 15位 8.600 15位 17.000 15位

20 3 高知 8.400 15位 8.200 16位 16.600 16位

14 2 高知 8.400 15位 7.650 17位 16.050 17位

10 3 愛媛 8.400 15位 7.450 19位 15.850 18位

9 1 高知 7.700 19位 7.600 18位 15.300 19位

7 3 高知 5.850 20位 6.950 20位 12.800 20位

審判長

個人総合ロープ リボン

森本　ひより 高知市立朝倉中学校

西本　京加 高知市立朝倉中学校

石元　あゆ 土佐市立高岡中学校

森木　さくら 土佐市立高岡中学校

藤原　愛 松山市立雄新中学校

芳之内　乃亜 松山市立北中学校

山之内　桃香 松山市立雄新中学校

山下　杏 土佐市立高岡中学校

豊栖　美海 阿南市立羽ノ浦中学校

和田　沙也加 松山市立久米中学校

美馬　ななり 生光学園中学校

島野　朱理 阿南市立羽ノ浦中学校

久保　美月 高松市立玉藻中学校

八木　咲玖良 三豊市立豊中中学校

藤田　真綾 松山市立西中学校

島田　悠里 阿南市立羽ノ浦中学校

山田　彩香 観音寺市立中部中学校

喜田　純鈴 坂出市立坂出中学校

植松　桃加 宇多津町立宇多津中学校

松坂　玲奈 阿南市立羽ノ浦中学校

平成26年8月2日(土)19時58分

高松市総合体育館(香川県高松市)

選手
No 選手名 学年 都道府県 学校名

速報No.4
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表彰者一覧

◎個人総合

順位 学年 都道府県 学校名 得点

1位 2 香川 坂出市立坂出中学校 28.950  

2位 3 香川 宇多津町立宇多津中学校 25.300  

3位 2 徳島 阿南市立羽ノ浦中学校 24.900  

4位 3 愛媛 松山市立西中学校 24.600  

5位 2 徳島 阿南市立羽ノ浦中学校 23.750  

6位 2 香川 観音寺市立中部中学校 23.250  

7位 3 徳島 阿南市立羽ノ浦中学校 22.400  

8位 2 香川 高松市立玉藻中学校 22.200  

9位 3 香川 三豊市立豊中中学校 22.000  

10位 3 徳島 阿南市立羽ノ浦中学校 21.650  

◎種目別ロープ

順位 学年 都道府県 学校名 得点

1位 2 香川 坂出市立坂出中学校 14.450  

2位 2 徳島 阿南市立羽ノ浦中学校 12.850  

3位 3 香川 宇多津町立宇多津中学校 12.500  

4位 2 徳島 阿南市立羽ノ浦中学校 11.900  

4位 3 愛媛 松山市立西中学校 11.900  

6位 2 香川 観音寺市立中部中学校 11.800  

◎種目別リボン

順位 学年 都道府県 学校名 得点

1位 2 香川 坂出市立坂出中学校 14.500  

2位 3 香川 宇多津町立宇多津中学校 12.800  

3位 3 愛媛 松山市立西中学校 12.700  

4位 2 徳島 阿南市立羽ノ浦中学校 12.050  

5位 2 徳島 阿南市立羽ノ浦中学校 11.850  

6位 2 香川 高松市立玉藻中学校 11.550  

◎団体

順位 得点

1位 14.500  

2位 14.200  

3位 11.550  

4位 11.450  

5位 10.000  

6位 9.750  

平成26年8月2日(土)19時58分

高松市総合体育館(香川県高松市)

選手名 選手名（かな）

藤田　真綾

喜田　純鈴

松坂　玲奈

植松　桃加

豊栖　美海

島野　朱理

久保　美月

八木　咲玖良

藤田　真綾

島田　悠里

山田　彩香

学校名（かな）

さかいでしりつさかいでちゅうがっこう

うたづちょうりつうたづちゅうがっこう

あなんしりつはのうらちゅうがっこう

まつやましりつにしちゅうがっこう

徳島

香川

徳島

徳島

香川

香川

島田　悠里

久保　美月

都道府県

松坂　玲奈

喜田　純鈴

植松　桃加

藤田　真綾

山田　彩香

選手名

島田　悠里

選手名（かな）

うたづちょうりつうたづちゅうがっこう

あなんしりつはのうらちゅうがっこう

まつやましりつにしちゅうがっこう

きた　すみれ

選手名 選手名（かな） 学校名（かな）

きた　すみれ さかいでしりつさかいでちゅうがっこう

まつさか　れいな あなんしりつはのうらちゅうがっこう

あなんしりつはのうらちゅうがっこう

かんおんじしりつちゅうぶちゅうがっこう

あなんしりつはのうらちゅうがっこう

たかまつしりつたまもちゅうがっこう

みとよしりつとよなかちゅうがっこう

あなんしりつはのうらちゅうがっこう

喜田　純鈴

植松　桃加

松坂　玲奈

速報No.5

阿南市立羽ノ浦中学校

高松市立玉藻中学校

観音寺市立中部中学校

しまの　あかり

やまだ　あやか

しまだ　ゆうり

ふじた　まあや

まつさか　れいな

うえまつ　もか

ふじた　まあや

しまだ　ゆうり

うえまつ　もか

とよす　みう

やぎ　さくら

くぼ　みつき

くぼ　みつき

しまだ　ゆうり

まつさか　れいな

ふじた　まあや

うえまつ　もか

やまだ　あやか

学校名（かな）

たかまつしりつたまもちゅうがっこう

うたづちょうりつうたづちゅうがっこう

まつやましりつにしちゅうがっこう

あなんしりつはのうらちゅうがっこう

あなんしりつはのうらちゅうがっこう

かんおんじしりつちゅうぶちゅうがっこう

審判長

生光学園中学校

三木町立三木中学校

鳴門市第一中学校

学校名（かな）

あなんしりつはのうらちゅうがっこう

たかまつしたまもちゅうがっこう

かんおんじしりつちゅうぶちゅうがっこう

せいこうがくえんちゅうがっこう

みきちょうりつみきちゅうがっこう

なるとしだいいちちゅうがっこう

学校名

きた　すみれ さかいでしりつさかいでちゅうがっこう



順位 県名 学校名 構成 実施 減点 得点

1 徳島 小松島市小松島中学校 8.2 8.3 16.5

新体操（男子団体）順位表


